
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  1 del 08/01/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE A SALDO STUDIO MASSETTI E. RENDICONTO 
ARCHIVIAZIONE OTTICA DELLA COMUNITA MONTANA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 08/03/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi dell'art.18 del DL 83/2012 al n.1 in data 08/03/2013 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la delibera di Giunta n. 11 del 16/04/2009    con la quale si approvava il progetto : eDOC verso 
l’archiviazione ottica della Comunità Montana” e si indicava la sottoscritta quale responsabile del procedimento: 
Che il progetto è stato finanziato per € 50.000,00 dalla Reg. lazio 
Che l’acquisto del materiale veniva effettuato  tramite procedura negoziata ai sensi dell’art.125 decreto L.gs 
n.163/06 e successive modificazioni  
Richiamata la determina n. 34/11 con la quale si indicava per il collaudo e la direzione lavori del progetto relativo 
alla archiviazione ottica della Comunità Montana lo studio Massetti E. di Viterbo , 
Vista la determina n. 15/2012 con la quale si approvava la perizia di variante senza aumento di spesa; 
Vista la determina n.46/2012 con la quale si approvava il rendiconto della spesa totale alla Reg. lazio ; 
Che nella stessa determina si quantificava l’importo a saldo da liquidare allo studio,Massetti E. pari ad € 2.117,50 
Vista la fattura n.36/2012  inviata dallo Studio Massetti E.  di € 2.117,50  comprensivo di Iva  relativa alla 
rendicontazione effettuata; 
Ritenuto di approvare quanto sopra  
 
 

DETERMINA 
Di liquidare a saldo di ogni avere allo studio Massetti E. di Viterbo la somma di € 2117,50 compreso Iva . 
Di imputare la spesa all’intervento n. m2010207 cap.1 in conto residui 
 

 


